
Ämne: Remiss av direktiv för översynen av den regionala kollektivtrafiken (16LS5943)
Från: Henric Fuchs <henric.fuchs@rvn.se>
Till: 'kontaktcenter@ornskoldsvik.se' <kontaktcenter@ornskoldsvik.se>; 
'glenn.nordlund@ornskoldsvik.se' <glenn.nordlund@ornskoldsvik.se>; 
'magnus.haglund@ornskoldsvik.se' <magnus.haglund@ornskoldsvik.se>; 'kommun@solleftea.se' 
<kommun@solleftea.se>; 'Anna-Sofia.Kulluvaara@solleftea.se' <Anna-
Sofia.Kulluvaara@solleftea.se>; 'asa.sjoden@solleftea.se' <asa.sjoden@solleftea.se>; 
'kommun@kramfors.se' <kommun@kramfors.se>; 'peter.carlstedt@kramfors.se' 
<peter.carlstedt@kramfors.se>; 'jan.sahlen@kramfors.se' <jan.sahlen@kramfors.se>; 
'kommun@harnosand.se' <kommun@harnosand.se>; 'sofia.pettersson@harnosand.se' 
<sofia.pettersson@harnosand.se>; 'fred.nilsson@harnosand.se' <fred.nilsson@harnosand.se>; 
kansli; Ewa Lindstrand; Andreaz Strömgren; 'sundsvalls.kommun@sundsvall.se' 
<sundsvalls.kommun@sundsvall.se>; 'peder.bjork@sundsvall.se' <peder.bjork@sundsvall.se>; 
'asa.belander@sundsvall.se' <asa.belander@sundsvall.se>; 'ange@ange.se' <ange@ange.se>; 
'sara.jonsson@ange.se' <sara.jonsson@ange.se>; 'sten-ove.danielsson@ange.se' <sten-
ove.danielsson@ange.se>; Erik Lövgren <erik.lovgren@rvn.se>; Hans Viklund 
<hans.viklund@rvn.se>; fb.region.västernorrland <region.vasternorrland@rvn.se>; Roger 
Wetterstrand <roger.wetterstrand@rvn.se>; Anna-Karin Sjölund <anna-karin.sjolund@rvn.se>; 
'Leif Lindholm' <leif.lindholm@ornskoldsvik.se>; 'johan.andersson@centerpartiet.se' 
<johan.andersson@centerpartiet.se>; 'malin.svanholm@kramfors.se' 
<malin.svanholm@kramfors.se>; 'Sara Nylund' <sara.nylund@harnosand.se>; Stefan Dalin; 
'Forsberg Hans' <Hans.Forsberg@sundsvall.se>
Mottaget: 2018-05-09 13:54:42

Hej,
 
I enlighet med styrgruppens beslut, den 4 maj 2018, skickar vi ut förslag till direktiv med 
tillhörande missiv och bilagor på uppdrag av mötesordförande.
                                                                                                                                
Skicka era svar elektroniskt till region.vasternorrland@rvn.se senast den 31 maj 2018. Vänligen 
märk svaren med diarienummer: 16LS5943.
 
 
Vänlig hälsning,
 
 
Anna-Karin Sjölund             Leif Lindholm
Region Västernorrland       Örnsköldsviks kommun
 
                                                                                       genom
 
                                                                                                             Henric Fuchs
                                                                                                             Region Västernorrland
 
 

mailto:region.vasternorrland@rvn.se


Landstinget Västernorrland har bytt namn till Region Västernorrland. Det innebär att våra e-
postadresser slutar med @rvn.se. Läs mer på vår webbplats www.rvn.se. 


